СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.09.2013

МДА-01-03-82
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский за  III квартал  2013 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 14 сентября 2013 года № «Об утверждении Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский»,
Совет депутатов решил:

1. За активное участие в осуществлении  отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский:

1) Данилова Елена Васильевна – в размере 149783,01 руб.;

2) Внуков Алексей Олегович – в размере 51853,66 руб.;

3) Кучеров Иван Сергеевич – в размере 83780,70 руб.;

4) Помозова Тамара Петровна – в размере 75780,42 руб.;
5) Родионова Татьяна Вячеславовна -  в размере 241712,14 руб.;

6) Рублев Сергей Андреевич – в размере 117707,81 руб.;

7) Хубутия Бидзина Нодариевич – в размере 79706,49 руб.;

8) Панкин Сергей Александрович – в размере 79706,49 руб.
2. Администрации муниципального округа Даниловский выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.

Глава муниципального

округа Даниловский

Б.Н. Хубутия